中国土木工程学会 Page 1 of 2

加入收藏 | 联系我们

首页 学会介绍 新闻中心 学术活动 国际交流 表彰奖励 标准规范 科普与培训 编辑出版

您的位置: 首页 > 新闻中心 > 学会要闻

2019中国土木工程詹天佑奖优秀住宅小区技术交流暨第六届全国新型建筑工业化创新技术交

流会在苏州召开

发布日期: 2019-11-12 【打印本页】

2019年11月6-8日,由中国土木工程学会指导,中国土木工程学会住宅工程指导工作委员会等单位主办的"2019中国 土木工程詹天佑奖优秀住宅小区技术交流暨第六届全国新型建筑工业化创新技术交流会"在苏州召开。来自学(协)会、 设计和施工单位的近400名代表参加了此次会议。中国土木工程学会住宅工程指导工作委员会主任张军主持开幕式。



中国土木工程学会 Page 2 of 2

中国土木工程学会理事长、住建部原副部长郭允冲出席会议并讲话。郭理事长在讲话中指出,优秀住宅小区技术交流,是发现先进、总结经验的活动。对推动我国住宅建设的创新与发展,宣传推广优秀住宅小区的规划设计、科技应用、开发建设等均提供了有益思路。积极探索绿色化、工业化、信息化发展路径,是机遇和挑战并存的过程,需要全行业共同努力。



大会以"高质量发展与工业化创新"为主题,通过主题演讲、现场展示及项目观摩等形式,交流和探讨了我国建筑工业化特别是住宅产业化高质量发展的成就与发展趋势。大会邀请了11位相关行业的专家和学者进行了精彩的主题报告与经验分享。

版权所有:中国土木工程学会

地址:北京三里河路9号建设部内邮编:100835

Email: Master@cces.net.cn 京ICP备05023187号